
平成２５年５月２４日 

 

関 係 者 各 位 

 

公益社団法人大阪介護老人保健施設協会 

会 長  川合 秀治 

 

 

平成２５年度特別講演会の開催について（ご案内） 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の運営に格別のご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、下記の通り講演会を開催いたしますのでご出席くださいますようよろしくお願い

申し上げます。 

なお、資料等の準備がありますので、出欠については来る６月５日（水）までに FAXにて

ご回答くださいますよう併せてお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．と き   平成２５年６月１２日（水） 午後３：５０～午後４：５０  

 

２．ところ   ホテルアウィーナ大阪 ３階 葛城 

         TEL ０６－６７７２－１４４１ 

         近鉄上本町駅徒歩 3分・地下鉄谷町 9丁目駅徒歩 8分 

 

３．特別講演会 「老人保健施設等の省エネ・節電対策について」 

講師 地方独立行政法人大阪府立環境農林水産総合研究所 

                総括主査 西井 裕子氏 

 

         

※午後２：３０からの当協会の社員総会終了後開催します。 

 

                                         

講演会出席者名簿 

施 設 名                          

参 加                   不参加 

氏    名 役   職 備   考 

   

   

お問合せ・連絡先  大阪介護老人保健施設協会事務局 田島 

TEL 06－6774－7601 FAX 06－6774－7651 



交通機関について                 

・ 近鉄上本町駅から（徒歩） ---- 約 3分 

・ 地下鉄谷町九丁目駅から（徒歩） ---- 約 8分 

・ 市バス上本町六丁目から（徒歩） ---- 約 5分 

・ なんば駅から（近鉄・バス） ---- 約 10分 

・ 天王寺駅から（バス・地下鉄谷町線） ---- 約 15分 

・ 大阪駅から（地下鉄・JR） ---- 約 30分 

・ 新大阪駅から（地下鉄） ---- 約 40分 

・ 大阪空港から ---- 約 30分 

・ 関西国際空港から（南海・JR） ---- 約 50分 

  （関西国際空港、大阪空港へは、 

近鉄上本町から専用バスが連絡しております） 

 


